
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 21. února 2022 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 3/2022 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 21. února 2022 

přijala tato usnesení: 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Usnesení: Rada města projednala žádost pana Jana Klysáka, Hlavní 20, Záhornice, 289 03 
Městec Králové, IČ 03116751 o povolení užívání veřejného prostranství před městským 
úřadem. Rada města po projednání souhlasí s pronájmem veřejného prostranství před MěÚ za 
účelem konání farmářských trhů, vždy jednou měsíčně. Zahájení trhů se uskuteční v pátek 18. 
března 2022.   
 
3. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2022 „Chodník + parkovací plocha 
před ZS Zásmuky“ souhlasí s podáním výzvy k předložení cenové nabídky u těchto firem: 
Dočkal CZ, s.r.o., Polní Voděrady 105, 280 02 Polní Voděrady, IČ 24715247, CE-DA servis s.r.o., 
Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, IČ 06184502, SCOTNEY s.r.o., Na Magistrále 706, 280 
02 Kolín, IČ 07751290, Ing. Pavel Kabát, Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 11295317, 
Vanda Stehlíková, Husova 186, 281 44 Zásmuky, IČ 48657514, Petr Kabát, Smetanova 474, 281 
44 Zásmuky, IČ 08085501.  Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 14.3.2022 do 12.00 hod. 
 
4. RM bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku města za rok 
2021 a doporučuje ZM ke schválení. 
 
5. Rada města schvaluje aktualizaci knihovního fondu Městské knihovny Zásmuky v souladu 
se zák. 257/2001 Sb., § 17, o knihovnách, v platném znění. 
 
6. RM doporučuje ZM stanovit pro příští volební období 2022 - 2026 složení zastupitelstva v 
počtu 15 členů. 
 
7. Rada města projednala návrh Střednědobého výhledu rozpočtu a Střednědobého výhledu 
plánu hospodářské činnosti pro rok 2023-2024 a doporučuje ZM ke schválení. 
 
8. Rada města bere na vědomí: 
umístění druhého zpomalovacího retardéru a veřejného osvětlení před čp. 26 v obci 
Doubravčany a dále umístění veřejného osvětlení do ulice Pod Chaloupky V Zásmukách.  
 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 Mgr. Josef Krombholz    Libor Skala 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 21. února 2022 


